Informe de estados correspondiente a:19/10/2021

ESTADO No. 158

Radicacién

76001310500520000033200

76001310500520160007900

76001310500520160036700

76001310500520170013800

76001310500520210022900

Clase de
Proceso

Ejecutivo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Demandante

BENITO JAVIER
VEGA OSORIO

HENRY ROJAS
ALBAN

VLADIMIR PENA
ALTAMAR

EFRAIN JOSE
CORDOBA
GUILLEN

RAFAEL ORTIZ

Demandado

IGNACIO ANTONIO

ENDO CAMACHO

COLPENSIONES

SEBASTIAN
BONILLA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Oficiar al
Juzgado Laboral Cto. de Santamarta -
reparto- solicitando indiquen a que
juzgado le correspondié el D.C. 009 del
09/09/2019. Requerir al Juz 3 Civil
Santa Marta para que de respuesta del
oficio 980 del 09/09/2019. Msp

Auto autoriza entrega deposito Judicial
OBS. No. 469030002672258
consignado el 22 de julio de 2021 por
valor de $2.400.000.00, a la Dra.
CLAUDIA PATRICIA MOSQUERA.
Msp

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. 03 de diciembre de 2021, a las
9:00 a.m. para realizar la segunda
audiencia de tramite y juzgamiento.

Auto autoriza entrega deposito Judicial
OBS. No. 469030002672727
consignado el 23 de julio de 2021 por
valor de $900.000.00, al Dr. CARLOS
EDUARDO GARCIA ECHEVERRY.
Msp

Auto de Tramite OBS. Madifica y ratifica
medida cautelar. Se deja a disposicion
de las partes el titulo judicial

Fecha
Registro

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

Folio

Cuaderno



469030002694645 por valor de
$573.902.00 de fecha 22 de septiembre

de 2021 consignado por Colpensiones.
Msp

Numero de registros:5

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario



