### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:19/10/2021

# ESTADO No. 158

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520000033200	Ejecutivo	BENITO JAVIER VEGA OSORIO	IGNACIO ANTONIO ENDO CAMACHO	Auto de Trámite OBS. Oficiar al Juzgado Laboral Cto. de Santamarta - reparto- solicitando indiquen a que juzgado le correspondió el D.C. 009 del 09/09/2019. Requerir al Juz 3 Civil Santa Marta para que de respuesta del oficio 980 del 09/09/2019. Msp	15/10/2021		
76001310500520160007900	Ordinario	HENRY ROJAS ALBAN	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002672258 consignado el 22 de julio de 2021 por valor de \$2.400.000.oo, a la Dra. CLAUDIA PATRICIA MOSQUERA. Msp	15/10/2021		
76001310500520160036700	Ordinario	VLADIMIR PEÑA ALTAMAR	SEBASTIAN BONILLA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 03 de diciembre de 2021, a las 9:00 a.m. para realizar la segunda audiencia de trámite y juzgamiento.	15/10/2021		
76001310500520170013800	Ordinario	EFRAIN JOSE CORDOBA GUILLEN	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002672727 consignado el 23 de julio de 2021 por valor de \$900.000.00, al Dr. CARLOS EDUARDO GARCÍA ECHEVERRY. Msp	15/10/2021		
76001310500520210022900	Ejecutivo	RAFAEL ORTIZ	COLPENSIONES	Auto de Trámite OBS. Modifica y ratifica medida cautelar. Se deja a disposición de las partes el título judicial	15/10/2021		

			469030002694645 por valor de \$573.902.00 de fecha 22 de septiembre de 2021 consignado por Colpensiones. Msp			
--	--	--	---	--	--	--

## Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

### JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario